
Ä &,~_L`..* "z r V __ MAGISTRÁT MESTA LIBEREC W odbor stavební úřad 
`“ 

1.. nam. Dr. E. Benese 1, 460 59 Liberec 1 
' ˇ 

É tel. 485 243 111 

Č. j.: SURR/7130/140417/20-Vr Liberec, dne 29.7.2020 
CJ MML 147375/20 
Oprávněná úřední osoba: Ing. Jaroslav Vrabec 
tel.: 485 243 604 

Věc: poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím 

Magistrát města Liberec, odbor stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 
186/2006 Sb., O úzerrmím plánování a stavebním řádu (stavební Zákon) ve znění pozdějších předpisů a jako 
věcně a místně příslušný Správní orgán podle ustanovení § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „Správní řád“), Z pověření tajemníka Magistrátu města Liberec jako povimıý 
subjekt (dále jen ,,MML“) dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/ 1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,InłZ“) obdržel od žadatele 
150 00 Praha - Smíchov podání CJ MML 065552/20 ze dne 24.3.2020 označené jako „Žádost o poskytnutí 
informací Z rozhodnutí vydávaných Vaším správním orgánem V rámci územního a stavebního řízení dle zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební Zákon). 

Jsou požadovány tyto informace Z rozhodnutí (resp. Z dokumentů nahrazujících rozhodnutí) a to: 
- úzenmí rozhodnutí o umístění Stavby 
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí 
~ veřejnoprávní Smlouva o umístění Stavby 
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení 
- územní souhlas, společný územní souhlas 
- jakýkoliv jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí 
- stavební povolení 
- jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavební ohlášení 

vydaných správním orgánem za období od 01.04.2020 až 30.06.2020 a které se týkají pouze pozemních staveb. 

Z výše uvedených dokumentů jsou požadovány tyto informace: 
- identifikace žadatele - pouze právnické osoby (např. název právnické osoby, název veřejnoprávní osoby 

případ. alespoň ICO žadatelů-právnických osob) 
- identifikace stavby (např. informace O druhu a účelu stavby, co stavba obsahuje nebo krátký popis 

Stavby) 
- lokalitu stavby (např. informace o katastráhıím území nebo o parcelním čísle nebo ulici) 

Magistrát města Liberec, odbor Stavební úřad na základě Vaší žádosti vyhledal ty písemnosti, které se vztahují 
k požadovanému datu. V prvním sloupci je uvedena písemnost, na základě které byly stavby povoleny, zkratka OH - ohlášení stavby, zkratka SP - stavební povolení, zkratka UR - územní rozhodnutí, zkratka U+S společné 
územní a stavební řízení, zkratka US+OH - Společný územní souhlas a souhlas S provedením stavebního 
záměru, DP - dodatečné povolení stavby, ZVU - změny využití území, druhý sloupec druh stavby, třetí parcelní 
číslo, na kterém byla Stavba povolena včetně katastrálního území, dále datum vydání, v posledním sloupci je 
uveden žadatel (právnická osoba dle IČO), u fyzické osoby není vyplněno.



SURR/7130/140417/20-Vr str. 2 

1. 2. 3.
č ZVU změna území 

UR 2x rodinný dům 
UR 9x rodinný dům 
US+OH rodinný dům 
US+OH rodinný dům 
US+OH rodinný dům 
US+OH rodinný dům 
US+OH rodinný dům 
US+OH rodinný dům 
US+OH rodinný dům 
US+OH rodinný dům 
US+OH rodinný dům 
US+OH rodinný dům 
US+OH rodinný dům 
US+OH rodinný důın 
US+OH rodinný dům 
US+OH rodinný dům 
U+S rodinný dům 
U+S 
U+S 
U+S 
U+S 
U+S 
U+S 
U+S 
U+S 
U+S 
U+S 
U+S 
U+S 
SP 
SP 
SP 
SP 
SP 
SP 
DP 
DP 
DP 
DP 
DP 

3 trojdomy 
rodinný dům 
sklad elektro 
rodinný dům 
rodinný dům 
rodinný dům 
rodinný dům 
2x rodinný dům 
rodinný dům 
rodinný dům 
rodinný dům 
rodinný dům 
rodinný dům 
rodinný dům 
bytový dům 
Hostel 
rodinný dům 
řadové domy 
rodinný dům 
rodinný clům 
rodinný dům 
rodinný dům 
rodinný dům 

230/16 V k.ú. Radčice u Liberce 
1239/1 v k.ú. Rochlice u Liberce 

. 2786/1 v k.ú. Vratislavice nad Nisou 
802/37 v k.ú. Jeřmanice 
271/208 v k.ú. Minkovice 
317/3 v k.ú. Dlouhý Most 
690/138 v k.ú. Staré Pavlovice 
280/6 v kú. Krásná Studánka 
271/226 v k.ú. Minkovice 
999/30 v k.ú. Jeřmanice 

. 271/206 v k.ú. Minkovice 

. 271/220 v k.ú. Minkovice 
35/3 v k.ú. Homí Hanychov 
571/1 v k.ú. Vesec u Liberce 
999/12 v k.ú. J eřmanice 
229/2 v k.ú. Kunratice u Liberce 

. 411/2 v kú. Karlinky 
1036/4 v k.ú. Vratislavice nad Nisou 
134/1 V k.ú. Janův Důl u Liberce 
919/1 v k.ú. Vesec u Liberce 
520/2 v k.ú. Doubí u Liberce 
1061/3 v k.ú. Krásná Studánka 
103, 51 v k.ú. Stráž nad Nisou 
618/48 v k.ú. Stráž nad Nisou 
188/9 v k.ú. Dlouhý Most 
1002/1, 1064 V k.ú. Starý Harcov 
1283/1 v k.ú. Rochlice u Liberce 
124/1 v k.ú. Dlouhý Most 
124/6 V k.ú. Dlouhý Most 
124/13 v k.ú. Dlouhý Most 
384/5 v k.ú. Stráž nad Nisou 
384/5 v k.ú. Stráž nad Nisou 
2217/14 V k.ú. Rochlice u Liberce 
73/1 v k.ú. Dolní Hanychov 
62/34 v k.ú. Machnín 
1053/329 v k.ú. Růžodol I. 
155/1 v k.ú. Minkovice 
271/196 v k.ú. Minkovice 
113 v kú. Karlinky 
271/224 v k.ú. Minkovice 
412/4 v k.ú. Nové Pavlovice 

4. 5. 
08.4.2020 
09.4.2020 
27.5.2020 
23.6.2020 
18.6.2020 
22.6.2020 
25.5.2020 
25 .6.2020 
22.4.2020 
22.6.2020 
30.6.2020 
12.5.2020 
26.6.2020 
08.6.2020 
06.4.2020 
15.4.2020 
25.5.2020 
24.6.2020 
25.6.2020 
29.6.2020 
01.4.2020 
01.4.2020 
05.6.2020 
25.5.2020 
11.5.2020 
25 .6.2020 
01.6.2020 
11.6.2020 
11.5.2020 
1 1.5.2020 
12.6.2020 
12.6.2020 
01.6.2020 
02.4.2020 
21.5.2020 
22.6.2020 
09.4.2020 
02.4.2020 
02.4.2020 
14.4.2020 
29.6.2020 

IČ 28261496 

IČ 28261496 

IČ 47780126 

IČ 01756389 

IČ 08150095 

IČ 28720041 

IČ 28664922 

Bc. Miroslav Šimek 
v doucí odboru stavební úřad



Č.j. SURR/7130/140417/20-V1' str. 3 

Obdržíz 

Založit: Re 106/1999


